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花蓮縣政府 函
地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張心秀

電話：03-8462860 分機569

電子信箱：theshow1026@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市信義國民小學

發文日期：中華民國110年10月20日

發文字號：府教課字第1100210760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：110學年度輔導團團務運作一覽表 (376550000A_1100210760_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送本府委請貴校辦理「110學年度精進國民中小學教師

教 學專業與課程品質計畫-『國教輔導團團務運作費』經

費核撥一覽表1份，請貴校於文到後5日內，依第1期核撥

金額掣據（會計子目代號CG0184）送府(免備文)請款，請

查照 。

說明：

一、依據本縣110學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品 質計畫辦理。

二、請於核定經費額度內依相關經費執行規定控管支應，如有

採 購事宜請依政府採購法及相關規定辦理，並請將核定計

畫含 經費概算會知會計單位，俾利協助計畫執行與管

控。

三、本案請於計畫辦理完竣後20日內(最晚於111年7月10日

前)，依 「本縣經費執行流程簡化方案」檢送經費結報表

一式2份、 成果報告 (內容包含:成效評估表、實施計畫、

參加人員簽到 簿、參與人員人數統計表、活動照片及回饋

單等，成果以20 頁為限)及電子檔上傳至

檔　　號:
保存年限:

0

1100003132

■■■■■■■■■■■■■110/10/20

■■■■■■■
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第 2 頁，共 2 頁

http://community.hlc.edu.tw/modules/tad_assignment

/show.php?assn=42後報本府辦理核結，如有賸餘款請以繳

款書併同結報表繳回。

四、隨函檢附經費核定表1份供參。

正本：花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮

縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立

秀林國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣花

蓮市忠孝國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、

花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國

民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣花蓮

市信義國民小學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立南

平中學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學

副本：本府教育處課程教學科(含附件)

33



編號 學 校 名 稱
核 定 經 費

(a=b+c)

教 育 部 補 助

(b)

縣自籌

(c)

第 一 次 撥 款

(d=a*0.3)

撥 款

簽 核

第 二 次 撥 款

(e=a-d)

撥 款

簽 核
不 足 額

實 支 數

(結報金額 )

餘 額

(結餘繳回)
支 票 號 備 註

1 國語文 新城國中 100,000 30,000

2 英語文 東里國中 100,000 30,000

3 數學 玉里國中 100,000 30,000

4 自然科學 瑞穗國中 100,000 30,000

5 社會 自強國中 100,000 30,000

6 健康與體育 國風國中 100,000 30,000

7 綜合 秀林國中 100,000 30,000

8 藝術 化仁國中 100,000 30,000

9 國語文 長橋國小 100,000 30,000

10 英語文 忠孝國小 100,000 30,000

11 數學 宜昌國小 100,000 30,000

12 自然科學 文蘭國小 100,000 30,000

13 社會 明禮國小 100,000 30,000

14 健康與體育 平和國小 100,000 30,000

15 綜合 大榮國小 100,000 30,000

16 藝術 水源國小 100,000 30,000

17 生活課程 光華國小 100,000 30,000

18 本土語文 信義國小 200,000 60,000

19 科技 花崗國中 200,000 60,000

20 人權教育 光復國中 123,700 37,110

110學年度精進計畫『輔導團各領域團務運作』撥款經費一覽表

預 算 科 目 ： CG0184

國中

國小

議題

領域別

國中小

合計

計 畫 名 稱 ：

1/2



編號 學 校 名 稱
核 定 經 費

(a=b+c)

教 育 部 補 助

(b)

縣自籌

(c)

第 一 次 撥 款

(d=a*0.3)

撥 款

簽 核

第 二 次 撥 款

(e=a-d)

撥 款

簽 核
不 足 額

實 支 數

(結報金額 )

餘 額

(結餘繳回)
支 票 號 備 註領域別

21 性別平等 南平中學 200,000 60,000

22 資訊活動 富源國小 100,000 30,000

23 環境教育 中原國小 100,000 30,000

2,623,700 787,110合計

議題

2/2
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第 1 頁，共 2 頁

花蓮縣政府 函
地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張心秀

電話：03-8462860 分機569

電子信箱：theshow1026@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市信義國民小學

發文日期：中華民國111年1月18日

發文字號：府教課字第1110014570A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：110學年度輔導團團務運作一覽表第二期款、執行率調查表 

(376550000A_1110014570A_ATTACH1.pdf、376550000A_1110014570A_ATTACH2.

odt)

主旨：檢送本府委請貴校辦理「110學年度精進國民中小學教師

教 學專業與課程品質計畫-『輔導團團務運作費』經費核

撥一覽表1份，請貴校於文到後5日內，依第2期核撥金額

掣據（會計子目代號CG0184），送府(免備文)請款，請查

照 。

說明：

一、依據本縣110學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品 質計畫辦理。

二、請於核定經費額度內依相關經費執行規定控管支應，如有

採購事宜請依政府採購法及相關規定辦理，並請將核定計

畫含 經費概算會知會計單位，俾利協助計畫執行與管

控。

三、本案請於計畫辦理完竣後20日內(最晚於111年7月10日

前)， 依「本縣經費執行流程簡化方案」檢送經費結報表

一式2份 、成果報告(內容包含：活動效益評估分析表、核

定公文、 實施計畫、活動照片及回饋單等)之電子檔上傳

檔　　號:
保存年限:

0

1110000260

■■■■■■■■■■■■■111/01/18

■■■■■■■
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第 2 頁，共 2 頁

至http://community.hlc.edu.tw/modules

/tad_assignment/show.php?assn=42後報本府辦理核結，

如有賸餘款請以繳款書併同結報表繳回。

四、隨函檢附經費核定表1份供參。

正本：花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮

縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立

秀林國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣花

蓮市忠孝國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、

花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國

民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣花蓮

市信義國民小學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立南

平中學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學

副本：本府教育處課程教學科

47



編號 學 校 名 稱
核 定 經 費

(a=b+c)

教 育 部 補 助

(b)

縣自籌

(c)

第 一 次 撥 款

(d=a*0.3)

撥 款

簽 核

第 二 次 撥 款

(e=a-d)

撥 款

簽 核
不 足 額

實 支 數

(結報金額 )

餘 額

(結餘繳回 )
支 票 號 備 註

1 國語文 新城國中 100,000 30,000 70,000

2 英語文 東里國中 100,000 30,000 70,000

3 數學 玉里國中 100,000 30,000 70,000

4 自然科學 瑞穗國中 100,000 30,000 70,000

5 社會 自強國中 100,000 30,000 70,000

6 健康與體育 國風國中 100,000 30,000 70,000

7 綜合 秀林國中 100,000 30,000 70,000

8 藝術 化仁國中 100,000 30,000 70,000

9 國語文 長橋國小 100,000 30,000 70,000

10 英語文 忠孝國小 100,000 30,000 70,000

11 數學 宜昌國小 100,000 30,000 70,000

12 自然科學 文蘭國小 100,000 30,000 70,000

13 社會 明禮國小 100,000 30,000 70,000

14 健康與體育 平和國小 100,000 30,000 70,000

15 綜合 大榮國小 100,000 30,000 70,000

16 藝術 水源國小 100,000 30,000 70,000

17 生活課程 光華國小 100,000 30,000 70,000

18 本土語文 信義國小 200,000 60,000 140,000

19 科技 花崗國中 200,000 60,000 140,000

20 人權教育 光復國中 123,700 37,110 86,590

110學年度精進計畫『輔導團各領域團務運作』撥款經費一覽表

預 算 科 目 ： CG0184

國中

國小

議題

領域別

國中小

合計

計 畫 名 稱 ：

1/2



編號 學 校 名 稱
核 定 經 費

(a=b+c)

教 育 部 補 助

(b)

縣自籌

(c)

第 一 次 撥 款

(d=a*0.3)

撥 款

簽 核

第 二 次 撥 款

(e=a-d)

撥 款

簽 核
不 足 額

實 支 數

(結報金額 )

餘 額

(結餘繳回 )
支 票 號 備 註領域別

21 性別平等 南平中學 200,000 60,000 140,000

22 資訊活動 富源國小 100,000 30,000 70,000

23 環境教育 中原國小 100,000 30,000 70,000

2,623,700 787,110 1,836,590合計

議題

2/2


